PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
07.12.2015 г.                                    пгт Старая Торопа                                     № 63
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа № 5

от 27.03.2014 «Об утверждении  Правил землепользования

и застройки городского поселения  поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области»

     В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО ГП «поселок Старая Торопа»,  рассмотрев Протест прокуратура Западнодвинского  района на решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 5 от 27.03.2014 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области Совет депутатов ГП поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1.Протест прокурора Западнодвинского района от 05.10.2015 года удовлетворить.

2.  Исключить слова «в том числе путем выкупа» из:

- пункт 16 (линии градостроительного регулирования) части 1 статьи 2;

- подпункт 3  пункта 3 статьи 10;

- подпункт «Д» пункта 2 статьи 20  раздела 4;

- пункт 5 статьи 24;

- пункт 1 статьи 24.2;

- подпункт «Г» пункта 12 статьи 24.3;

- подпункт 3 пункта 4 статьи 27

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И.Горский